皆 野 町
報道発表資料

令和６年４月２６日

報道関係各位

 本日、令和６年４月２６日（金）に招集された令和６年第１回皆野町議会臨時会におい

て、下記のとおり副町長の選任について同意されましたのでご報告いたします。なお、経

歴等については別紙のとおりです。

記

１  住 所  皆野町大字皆野３４１番地５

２  氏
ふり

 名
がな

  長島
ながしま

 弘
ひろし

３  生年月日 昭和３７年５月９日（６１歳）

４  任 期  令和６年５月１日から令和１０年４月３０日

以上

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

副町長の選任について

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

【問い合わせ】

総務課行政担当 黒沢

電話：0494-62-1231  FAX：0494-62-2791

略   歴

ふりがな  ながしま ひろし

氏  名  長島 弘

生年月日  昭和３７年５月９日（６１歳）

住  所  埼玉県秩父郡皆野町大字皆野３４１番地５

最終学歴  埼玉県立熊谷工業高等学校

主

な

職

歴

昭和５６年 ４月から 皆野町職員に採用

平成２２年 ４月から

平成２７年 ３月まで
建設課主幹

平成２７年 ４月から

平成３１年 ３月まで
建設課長

平成３１年 ４月から

令和 ３年 ３月まで
町民生活課長

令和 ３年 ４月から

令和 ５年 ３月まで
総務課長

令和 ５年 ４月から

現        在
総務課参与（暫定再任用）

	副町長の選任について
	03-03　議案・略歴